

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 марта 2023 г.

г. Ставрополь

№ 100-п

О внесении изменений в приложение к программе противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2021-2025 годы, утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края от 25 декабря 2020 г. № 700-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение «Мероприятия и прогнозируемые объемы финансирования программы противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2021-2025 годы» к программе противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2021-2025 годы, утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края от 25 декабря 2020 г. № 700-п «Об утверждении программы противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2021-2025 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 23 марта 2021 г. № 117-п, от 10 сентября 2021 г. № 467-п, от 25 октября 2021 г. № 542-п, от 23 ноября 2021 г. № 597-п, от 28 января 2022 г. № 42-п, от 13 июля 2022 г. № 392-п, от 28 июля 2022 г. № 433-п и от 27 сентября 2022 г. № 566-п).
- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководителя аппарата Правительства Ставропольского края Бабкина И.О.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор Ставропольского (



В.В.Владимиров



изменения,

которые вносятся в приложение «Мероприятия и прогнозируемые объемы финансирования программы противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2021-2025 годы» к программе противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2021-2025 годы

- 1. В графе 2 пункта 13 слова «рекомендаций и» заменить словами «рекомендаций и (или)».
- 2. Абзац первый графы 3 пункта 48 изложить в следующей редакции: «управление пресс-службы и информационной политики Губернатора края и Правительства края (далее — управление пресс-службы);».
 - 3. Графу 3 пункта 53 изложить в следующей редакции: «управление пресс-службы; управление по профилактике коррупционных правонарушений».
- 4. Графу 3 пункта 55 изложить в следующей редакции: «министерство молодежной политики Ставропольского края (далее – минмолодежи края)».
 - 5. Абзац третий графы 3 пункта 57 изложить в следующей редакции: «минмолодежи края».
 - 6. Графу 3 пункта 58 изложить в следующей редакции: «управление пресс-службы; управление по профилактике коррупционных правонарушений».
 - 7. Графу 3 пункта 59 изложить в следующей редакции: «управление пресс-службы; управление по профилактике коррупционных правонарушений».